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YÜKSEL SELÇUK TÜRKOĞLU
BURSA MİLLETVEKİLİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet

Nuri Ersoy tarafından Anayasanın 98 ve Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü ’nün 96 ve

99. maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandınimasımiçin gereğini saygılamnlaarz ederim.
29/01/2025

Yüksel Selçuk TÜRKOĞLU
Bursa Milletvekili

Bolu Kartalkaya’da bulunan Grand Kartal Otel’de çıkan yangın sonucu 78

vatandaşımız hayatım kaybetmiş, çok sayıda kişi yaralanmıştı. Yaşanan bu trajedi, otelin fiziki

koşullan ve yönetimsel ihmalleri ile ilgili kamuoyundaki infial doğal olarak sürmekte ve ortaya

çıkan acı gerçeklerle daha da büyümektedir. Son olarak da otel çalışanlanmn ciddi iddialan

kamuoyu gündeminde tartışılmaktadır. Kamuoyu vicdamm derinden yaralayan bu olayın

sorumlulannm tespit edilmesi ve benzer facialann tekrar yaşanmaması adma, aşağıdaki

soruların cevaplandıniması büyük önem taşımaktadn:

Bu bağlamda,

SORU 1- Grand Kartal Otel’e en son ne zaman bir denetim yapılmıştır? Yapılan denetimlerde

otelin yangın güvenliği ve elektrik altyapısıyla ilgili tespit edilen eksiklikler nelerdir? Bu

eksikliklerin giderilmesi için otel yönetimine herhangi bir süre veya yaptmm uygulanmış

mıdır?

SORU 2- 12 Aralık tarihinde yapılan denetimde asansörlere, "Bu asansöre binmek tehlikeli

yasaktır" etiketi yapıştınidığı belirtilmiştir. Bu tehlike raporlanmış mıdır? Asansörün

yangın gününe kadar kullamimasma ilişkin herhangi bir inceleme başlatılmış mıdır?
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SORU 3- Otel çalışanlanmn, yangın sırasında otel sahibinin ve müdürünün, "Kimseye haber

verilmemesi" talimatı verdiğine dair açıklamalan araştınimakta mıdır?

SORU 4- Otel personelinin yangma müdahale konusunda eğitimsiz olduğu yönündeki iddialar

doğru mudur?
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SORU 5- Yangın güvenliği standartlannm otellerde düzenli olarak denetlenmesi için bir eylem

planımz var mıdır? Ülke genelindeki otellerin yangın güvenliği açısından yeniden incelenmesi

için kapsamlı bir çalışma başlatılacak mıdır?

SORU 6- Turizm bölgelerindeki otellerde yangın ve acil durum yönetim planlarmm

oluşturulması ve düzenli tatbikatlarla test edilmesi için bir düzenleme yapılması düşünülmekte
midir?
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